Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu
“Tukuma slimnica”

2024 12 ménesu parskats

Tukums, 2025



Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu “Tukuma slimnica”
red.Nr.40103233177
Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
Bilance 2024.gadal12 ménesi

Bilance
31.dec.24 31.dec.23

Ilgtermina ieguldijumi Piezime EUR EUR
Nematerialie ieguldijumi
Koncesijas, patenti, licences, preu Zimes un tamlidzigas tiesibas =
Citi nematerialie ieguldijumi -
Nematerialie ieguldijumi kopa & =
Pamatlidzekli
Nekustamie ipasumi

a) zemesgabali, Ekas un inZenierbives 3982 812 4 054 480
pargjie pamatiidzekli un inventars 155913 175 472
pamatlidzeklu izveido3ana un nepabeigto celtniecibas objektu izmaksas
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 123 459 38 760
Pamatlidzekli kopa 4262 184 4 268 712
Ilgtermina jieguldijumi kopa 7 262 184 7268 712
Apgrozamie lidzekli
Krajumi
1zejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 1 244 611 255 466
Avansa maksajumi par krajumiem 2 118 1115
Krajumi kopa 244 729 256 581
Debitori
Pircéju un pasutitaju paradi 3 267 740 515 439
Citi debitori 4 396 397
Nakamo periodu izmaksas 5 1783 1521
Debitori kopa 269 919 517 357
Nauda 6 184 346 125 752
Apgrozamie lidzekli kopa
Aktivs kopa 4961178 5168 402 _

/ :V Vi s,
Dzinfra Rabkelita Gunta Séidare
Valdes locekle Galvena gfamatvede

2025.gada 29.janvaris
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Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu wykuma slimnica”
re(_’;.Nr.40103233177
Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
Bilance 2024.gada12 ménesi

PASIVS
31.dec.24 31.dec.23

Pasu kapitals Piezime EUR EUR
Akdiju vai daju kapitals (pamatkapitals) 5063 294 5027 052
Rezerves

a) pargjas rezerves 6 6
Tepriek8&jo gadu nesadalita pelna vai nesegtie zaud&jumi 7 (2 225 646) (1998 779)
Parskata gada pelna vai zaudgjumi 7 354 227 226 274
Pasu kapitals kopa 2 483 427 2 802 005
Uzkrajumi
Uzkrajumi kopa = -
Kreditori
Tigtermina kreditori
Nakamo periodu ienémumi 8 756 955 808 499
Tigtermina kreditori kopa 756 955 808 499
Istermina kreditori
Giti aiznemumi - -
No pirc&jiem sanemtie avansi 10 1031 34
Paradi piegadatajiem un darbuznemgjiem 11 134 624 329 416
Nodokli un valsts sodialas apdroéinééanas obligatas iemaksas 12 486 979 432 420
Parégjie kreditori 13 374 488 294 227
Nakamo periodu ienémumi 15 102 203 102 203
Uzkratas saistibas 14 621 471 399 598
Istermina kreditori kopa 1720796 1557 898
Kreditori kopa
“Pasivs kopa T5eT178 5168402

2025.gada 29.janvaris
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Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu “Tukuma slimnica”

red.Nr.40103233177

Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101

Bilance 2024.gada12 ménedi

Pelnas vai zaud&jumu aprékins
(p&c izdevumu funkcijas)

31.12.2024 31.12.2023
Piezime EUR EUR
Neto apgrozijums
a) no citiem pamatdarbibas veidiem 16 8 057 781 7 059 591
Pérdoté§ proQuk(iijas r'aioéanas pasizmaksa, pardoto precu vai sniegto 17 (8 115 460) (6 967 959)
pakalpojumu jegades izmaksas
Bruto pelna vai zaudéjumi (57 679) 91 632
Administracijas izmaksas 18 (471 176) (491 719)
Parajie saimnieciskas darbibas ienémumi 19 215 687 194 035
Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas 20 (41 059) (20 222)
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas:
a) citam personam
Pelna vai zaudéjumi pirms uzpémumu ienakuma nodokla (354 227) (226 274)
Uznémumu ienakuma nodoklis par parskata gadu - -
Pelna vai zaudéjumi péc uznémumu ienakuma nodokla aprékinasanas (354 227) (226 274)
Arkartas dividendes - -
Parskata gada pelna vai zaudéjumi (354 227) (226 274)
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Dzintr Rabkelica
Valdes locekle

2025.gada 29.janvaris
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Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu wrykuma slimnica”
reé.Nr.40103233177
Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
Bilance 2024.gada12 ménesi

Naudas pliismas parskats

(péc tie3as metodes)

31.12.2024 31.12.2023
pamatdarbibas naudas plisma Piezimes EUR EUR
Tenémumi no precu pardoSanas un pakalpojumu sniegsanas 8 477 780 6 954 503
Makséjumi piegadatajiem, darbiniekiem, pargjiem pamatdarbibas (6 508 179) (5 585 062)
izdevumiem
Pargjie pamatdarbibas jenémumi vai jizdevumi (1 853 389) (1386 375)
Bruto pamatdarbibas naudas plisma 116 212 (16 934)
Tzdevumi procentu maksajumiem
Izdevumi uznémumu ienakuma nodokla maksajumiem (34 944) (28 767)
Pamatdarbibas neto naudas plisma 81 268 (45 701)
ITeguldiganas darbibas naudas plisma
pamatiidzeklu un nematerialo ieguldijumu iegade (113 361) (98 704)
Sanemta soda nauda
Ieguldiganas darbibas neto naudas pliisma (113 361) (98 704)
Finansésanas darbibas naudas plisma
Sanemtas subsidijas, dotacijas, davinajumi vai ziedojumi 90 687 69 844
Tzdevumi nomata pamatiidzekla izpirkumam
Finansé$anas darbibas neto naudas plusma 90 687 69 844
Parskata gada neto naudas plisma 58 594 (74 561)
Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada sakuma 125 752 200 313
Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada beigas 184 346 125 752

Lal! CThf.

Dzintra/Rabkevica Gunta Seidare
Valdes locekle Galvena gramatvede

2025.gada 29.janvaris
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Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu “Tukuma slimnica”
red.Nr.40103233177
Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
Bilance 2024.gadal2 ménesi

Pasu kapitala izmainu parskats

31.12.2024 31.12.2023
Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitéls) Piezimes EUR EUR
Iepriek3€ja gada bilancé noradita summa 5027 052 4 957 210
Akciju vai daju kapitala (pamatkapitala) pieaugums/samazinéjums 36 242 69 842
Parskata gada bilancé noradita summa perioda beigas 5 063 294 5027 052
Akciju (dalu) eminisijas uzcenojums
Ilgtermina jeguldijumu parvértésanas rezerve
Finangu instrumentu patiesas vértibas rezerve
Rezerves
Iepriek3éja gada bilancé noradita summa 6 6
Rezervju atlikuma pieaugums/samazinéjums -
Parskata gada bilancé noradita summa perioda beigas 6 6
Nesadalita pelna
Iepriek$éja gada bilancé noradita summa (2 225 646) (1998 779)
Nesadalitas pelnas pieaugums/samazinéjums (354 227) (226 274)
parskata gada bilancé noradita summa perioda beigas (2 579 873) (2 225 053)
Pasu kapitals
Iepriek$éja gada bilancé noradita summa 2 802 005 2 958 436
Parskata gada bilancé noradita summa perioda beigas 2 483 427 2 802 005

/gz/é’/ W/

Dzintra Ré(bkevi(:é Gunat79eidare
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. lzejvielas, pamatmateriali un paligmateriali

Partika

Medikamenti

Saimn.mat., kanc.preces
Kurinamais, degviela

Maginu iekartas, rez.dalas
Partikas produkti kafejnica

Atri nolietojamais inventars
Apgerbi, vela un gultas piederumi
Kopa

_ Avansa maksajumi par krajumiem

Avansa amksajumi par krajumiem
Kopa

. Pircaju un pasifitaju paradi

Pirc&ju un pasfitaju uzskaites vértiba
Pircaju un pasafitaju paradi

. Citi debitori

Avansa maksajumi par pakalpojumiem
Norékini ar norékinu personam

Citi debitori

Kopa

. Nakamo periodu izmaksas
Apdro$inaSanas maksajumi

Periodikas aboné$ana
Kopa

. Nauda

Naudas Idzek]i norékinu kontos
Nauda kasé
Kopa

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu “Tykuma slimnica”
red.Nr.40103233177
Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
2024.gada 12 ménesi

PIELIKUMS 2024.gada 12 ménesi
30.12.2024
EUR

—_—

1349
168 585
7799
1109
1714

52262
11793
244 611

30.12.2024
EUR

e———

118

-_

118
30.12.2024
EUR
267 740
267 740

30.12.2024
EUR
39
310
A7
396

|

m
olS
\;U

\

30.12.2024
EUR
1340

443
1783

30.12.2024
EUR
182 968
1378
184 346

31.12.2023
EUR

———

121
187 844
4958
949
2086

48213
10145
255 466

31.12.2023
EUR

1115
1115

31.12.2023
EUR
A
515439
515 439

31.12.2023

350

-

397

31.12.2023
EUR
—
1120
401
1521

31.12.2023
EUR
——e
123 869
1883
125752
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Nesadalita pejpa

lepriek3&jo gadu nesadalita pejna
Parskata gada nesadalita pelna
Kopa

. Nakamo periodu iepgmumi (ilgtermina)

Nakamo periodu inémumi

Kopa

. Citi aizggmumi (istermipa) Procentu likme
Finanu lizings 1,99%-+6m.Euribor
Kopa

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu “Tukuma slimnica”

red.Nr.40103233177

Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101

2024.gada 12 menesi

Atmaksas datums

15.02.2019

ligtermina aizdevuma atmaksas terming ir perioda no 2-5 gadiem

No pircéjiem sapemtie avansi (istermipa)

No pircjiem sanemtie avansi par precém
Kopa

. Paradi piegadatajiem un darbuzpéméjiem

Latvijas piegadataji
Kopa

Nodokli un valsts socialds apdroginasanas obligatas iemaksas

Valsts socialas apdroginas obligatas i
ledzivotaju ienakuma nodoklis
Pievienotas vértibas nodoklis
Uzpemejdarbibas riska valsts nodeva
Arstniectbas riska nodeva

Kopa

Pargjie kreditori

Norékini par darba algu

Citi ieturgjumi

Norékini par ZT! ieturgjumiem
Kopa

. Uzkratas saistibas

Uzkratas saistibas atvalinajumu izmaksam, virsstundam
Uzkratas saistibas piegadatajiem
Kopa

30.12.2024
EUR

—
-2 225646

-354 227
-2 579 873

30.12.2024
EUR
756 955
756 955

30.12.2024
EUR

i

-

30.12.2024
EUR
1031
1031

30.12.2024
EUR
134 624
134 624

|

30.12.2024
EUR
188 284
295 343
3244
108

486 979

30.12.2024
EUR
372410
831
1247
374 488

30.12.2024
EUR
604 799
16 672
621471

31.12.2023
EUR

e
-1998779

-226 274
-2225053

31.12.2023
EUR
A
808 499
808 499

31.12.2023
EUR
0

31.12.2023
EUR

ﬂ\

34

31.12.2023
EUR
—
329416
329 416

31.12.2023
EUR
—
265 463
164 120
21371
100

432 420

31.12.2023
EUR
—
291231
1099
1897
294 227

31.12.2023
EUR
—
378 224
21374
399 598



15. Nakamo periodu iep@mumi
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Nakamo periodu iepgmumi
Kopad

PIELIKUMS PELNAS VA ZAUDEJUMU APREKINAM

. Neto apgrozijums

Slimnicu darbiba

Sava nekustama Tpasuma izirésana, parvaldisana
Cita veida &dinasanas pakalpojumi

Kopa

Pardotas produkcijas razo$anas izmaksas

Pardotas produkcijas razosanas izmaksas

Darba alga

Valsts socialas apdroinasanas obligatas iemaksas
Uznemajdarbibas riska valsts nodeva
Pamatlidzeklu nolietojums

Nematerialo ieguldijumu noraksfita vertiba
Komunalie izdevumi

Apdrodinasanas izdevumi

Citi saimn.darbibas izdevumi

Kopa

Administracijas izmaksas

Administracijas personala algas
Valsts socialas apdroginasanas obligatas iemaksas
Uznaméjdarbibas riska valsts nodeva
Sakaru izmaksas

Biroja uzturg3anas izmaksas

Gada parskata revizijas izdevumi
Banku pakalpojumi

ligtspajas izdevumi

Citas izmaksas

Reprezentacijas izdevumi

Kopa

Pargjie saimnieciska darbibas ieg i

Nakamo periodu ienémumi norakstijumi ERAF projekti
Atgiti bezcerigie debitori

Citi iepgmumi

Kopa

Paréjas saimnieciskas darbibas

Norakstiti bezcerigie debitori
Samaksatas soda naudas, ligumsodi
Citi izdevumi

Kopa

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu “Tukuma slimnica”

reg.Nr.40103233177

Raudas iela 8, Tukums, Tukuma novads, LV-3101

2024.gada 12 menesi

30.12.2024
EUR

—
102 203
102 203

30.12.2024
EUR

LI
7956 454

101286
4

8057 781

30.12.2024
EUR

R A
1232649

5255778
1201049
1114
124 063
0
182 046
3467
115 294

8115 460

30.12.2024
EUR

326 024

76 696
70
11158
12747
2783
4462
3464
30416
3356

471176

30.12.2024
EUR

—_—
105 988

1979
107 720

215687

30.12.2024
EUR
3580
8973

28 506
41059

31.12.2023
EUR

AP
102 203
102203

31.12.2023
EUR

A
6986 176

73371
4

7059 591

31.12.2023
EUR
1080 955
4431499
1014943
1096
132923
0
194 900
3256
108 387
6 967 959

31.12.2023
EUR
325379
76 226
76
9612
12430
2783
3836
1480
56 200
3697

—_—

491719

31.12.2023
EUR
—
115 060
562
78 414
194 036

31.12.2023
EUR
6544
5854
7824

0222



